
сегодня www.nslav.spb.ru
Газета Невского района издается с 1994 года

№ 19 (743) 31.07.2012
Специальный выпуск

На всероссийском конкурсе СМИ газета «Славянка сегодня» награждена знаком «Золотой фонд прессы»

славянка

В целях приведения Устава в соответствие 
с Федеральным законом от 21.11.2011 № 
329-ФЗ «О внесении изменений в отде-
льные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием 
государственного управления в области 
противодействия коррупции», Федераль-
ным законом от 30.11.2010 г №361-ФЗ О 
внесении изменений в отдельные законо-
дательные акты Российской Федерации», 
Законом Санкт-Петербурга от 21.09.2011 
№ 541-106 «О профилактике наркомании 
в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Пе-
тербурга от 21.02.2012 № 41-7 «О внесении 
изменений в закон Санкт-Петербурга «Об 
организации местного самоуправлении в 
Санкт-Петербурге», ст. 25 Устава внутри-
городского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Ивановский Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
Статья 1
Принять следующие изменения и допол-

нения в Устав внутригородского муници-
пального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Ивановский, приня-
того Решением Муниципального Совета му-
ниципального округа № 50 от 1 апреля 2009 
года № 11, с изменениями и дополнениями, 
принятыми Решением Муниципального Со-
вета МО МО Ивановский от 02.06.2010 № 
14, с дополнениями, принятыми решением 
Муниципального Совета МО МО Ивановский 
от 30 марта 2011 года №7, с изменениями 
дополнениями, принятыми решением Му-
ниципального Совета МО МО Ивановский 
от 14 декабря 2011 года № 24 :

1.	В  статье 5 Устава:
1) пункт 40 изложить в следующей ре-

дакции:
«40) осуществление благоустройства 

территории муниципального образования, 
включающее:

текущий ремонт придомовых территорий 
и дворовых территорий, включая проезды и 
въезды, пешеходные дорожки;

устройство искусственных неровностей на 
проездах и въездах на придомовых террито-
риях и дворовых территориях;

организацию дополнительных парковоч-
ных мест на дворовых территориях;

установку, содержание и ремонт ограж-
дений газонов;

установку и содержание малых архитек-
турных форм, уличной мебели и хозяйствен-
но-бытового оборудования, необходимого 
для благоустройства территории муници-
пального образования;

создание зон отдыха, в том числе обуст-
ройство, содержание и уборку территорий 
детских площадок;

обустройство, содержание и уборку тер-
риторий спортивных площадок;

оборудование контейнерных площадок на 
дворовых территориях;

выполнение оформления к праздничным 
мероприятиям на территории муниципаль-
ного образования;

участие в пределах своей компетенции 
в обеспечении чистоты и порядка на тер-

ритории муниципального образования, 
включая ликвидацию несанкционированных 
свалок бытовых отходов, мусора и уборку 
территорий, водных акваторий, тупиков и 
проездов, не включенных в адресные про-
граммы, утвержденные исполнительными 
органами государственной власти Санкт-
Петербурга;

озеленение территорий зеленых насаж-
дений внутриквартального озеленения, в 
том числе организацию работ по компенса-
ционному озеленению, осуществляемому в 
соответствии с законом Санкт-Петербурга, 
содержание территорий зеленых насажде-
ний внутриквартального озеленения, ремонт 
расположенных на них объектов зеленых 
насаждений, защиту зеленых насаждений 
на указанных территориях, утверждение 
перечней территорий зеленых насаждений 
внутриквартального озеленения;

организацию учета зеленых насаждений 
внутриквартального озеленения на терри-
тории муниципального образования;

проведение санитарных рубок, а также 
удаление аварийных, больных деревьев и 
кустарников в отношении зеленых насажде-
ний внутриквартального озеленения»

2) дополнить пунктом 45 следующего 
содержания:

«45) участие в деятельности по профилак-
тике наркомании в Санкт-Петербурге в соот-
ветствии с законами Санкт-Петербурга»;

3) дополнить пунктом 46 следующего 
содержания:

«46) организация подготовки, переподго-
товки и повышения квалификации выборных 
должностных лиц местного самоуправления, 
членов выборных органов местного само-
управления, депутатов представительных 
органов муниципальных образований, а 
также профессиональной подготовки, пе-
реподготовки и повышения квалификации 
муниципальных служащих и работников 
муниципальных учреждений.»

2. В статье 14 устава :
1) Пункт 2 изложить в следующей редак-

ции:
«2. Собрание граждан по вопросам орга-

низации и осуществления территориального 
общественного самоуправления считает-
ся правомочным, если в нем принимают 
участие не менее одной трети жителей 
соответствующей территории, достигших 
шестнадцатилетнего возраста»

2) Пункт 3 изложить в следующей редак-
ции:

«3. Конференция граждан по вопросам 
организации и осуществления территори-
ального общественного самоуправления 
считается правомочной, если в ней принима-
ют участие не менее двух третей избранных 
на собраниях граждан делегатов, пред-
ставляющих не менее одной трети жителей 
соответствующей территории, достигших 
шестнадцатилетнего возраста».

3.	П ункт 15 статьи 15 Устава изложить в 
следующей редакции:

«15. Порядок организации и проведения 
публичных слушаний определяется на-
стоящим уставом муниципального обра-

зования и нормативным правовым актом 
Муниципального Совета муниципального 
образования и должен предусматривать 
заблаговременное оповещение жителей 
муниципального образования о времени 
и месте проведения публичных слушаний, 
заблаговременное ознакомление с проек-
том муниципального правового акта, другие 
меры, обеспечивающие участие в публичных 
слушаниях жителей муниципального обра-
зования, опубликование (обнародование) 
результатов публичных слушаний, включая 
мотивированное обоснование принятых 
решений»

4.	П одпункт 5 пункта 1 статьи 25 Устава 
изложить в следующей редакции:

«5) определение порядка принятия ре-
шений о создании, реорганизации и лик-
видации муниципальных предприятий, а 
также об установлении тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учрежде-
ний, выполнение работ, за исключением 
случаев, предусмотренных федеральными 
законами»

5.	 Статью 28 Устава дополнить пунктом 3 
следующего содержания:

«3. Глава муниципального образования 
должен соблюдать ограничения и запреты и 
исполнять обязанности, которые установле-
ны Федеральным законом от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
другими федеральными законами»;

6.	П одпункт 11 пункта 2 статьи 30 Устава 
признать утратившим силу;

7.	 Часть 2 статьи 30.1 дополнить пунктом 
4 следующего содержания:

«4. несоблюдение ограничений и запре-
тов и неисполнение обязанностей, которые 
установлены Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» и другими федеральными за-
конами»;

8.	  В статье 32 Устава:
1)	 дополнить пунктом 9.1. следующего 

содержания:
«9.1. Депутат Муниципального Совета 

должен соблюдать ограничения и запреты и 
исполнять обязанности, которые установле-
ны Федеральным законом от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
другими федеральными законами»;

2)	 дополнить пунктом 13.1 следующего 
содержания:

«13.1. Полномочия депутата, осущест-
вляющего свои полномочия на постоянной 
основе, прекращаются досрочно в случае 
несоблюдения ограничений, установленных 
Федеральным законом».

9.	П одпункт 3 пункта 5 Статьи 36 Устава 
дополнить абзацем 3 следующего содержа-
ния:

«Глава местной администрации должен 
соблюдать ограничения и запреты и испол-
нять обязанности, которые установлены 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
и другими федеральными законами».

10. В статье 39 устава:
1)	Пункт 1 изложить в следующей редак-

ции:

«1. Ревизионная комиссия Муниципаль-
ного образования является контрольно-
счетным органом муниципального образо-
вания»;

2)	Пункт 2 изложить в следующей редак-
ции:

«2. Ревизионная комиссия Муниципально-
го образования образуется Муниципальным 
советом муниципального образования»;

3)	Пункт 3 изложить в следующей редак-
ции:

«3. Порядок организации и деятельности 
ревизионной комиссии муниципального 
образования определяется Федеральными 
законами, Законами Санкт-Петербурга, 
Положением о Ревизионной комиссии, ут-
вержденным Муниципальным Советом».

11. Пункт 7 статьи 42 дополнить абзацем 
вторым следующего содержания:

«Глава муниципального образования изда-
ет постановления и распоряжения по иным 
вопросам, отнесенным к его компетенции 
уставом муниципального образования в 
соответствии с федеральными законами».

12. Пункт 3 статьи 43 Устава изложить в 
следующей редакции:

«3. Устав муниципального образования, 
муниципальный правовой акт о внесении 
изменений и дополнений в устав муници-
пального образования подлежат государс-
твенной регистрации в территориальном 
органе уполномоченного федерального ор-
гана исполнительной власти в сфере регист-
рации уставов муниципальных образований 
в порядке, установленном федеральным 
законом».

13. Подпункт 6 пункта 1 статьи 45 Устава 
изложить в следующей редакции:

«6) имущество, предназначенное для ор-
ганизации сбора и обмена информацией в 
области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечения свое-
временного оповещения и информирования 
населения об угрозе возникновения или о 
возникновении чрезвычайной ситуации»

Статья 2
1. Поручить Главе Муниципального Обра-

зования Козлову С.В. направить внесенные 
изменения и дополнения в регистрирующий 
орган в течение 15 дней со дня принятия 
настоящего Решения.

2. Официально опубликовать в газете 
«Славянка-сегодня» Решение о внесении 
изменений и дополнений в Устав внутри-
городского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа 
Ивановский после государственной регис-
трации решения о внесении дополнения в 
Устав внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципаль-
ного округа Ивановский.

3. Настоящее решение о внесении измене-
ний и дополнений в Устав внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петер-
бурга муниципального округа Ивановский 
вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования
С.В. Козлов 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКИЙ

 Ивановская ул., д. 26, Санкт-Петербург, 192131, т/ф 560-35-14 

Зарегистрировано Главным управлением 
Министерства юстиции Российской Федерации 

по Санкт-Петербургу 27.06.2012 № RU781020002012002

РЕШЕНИЕ № 11
от «30» мая 2012 года

О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Ивановский



СЛАВЯНКА • СЕГОДНЯ • 31 июля 2012 года2 официально

№ п/п
Админист

ратор
Код источника доходов Наименование источника доходов

Сумма 
тыс. руб.

  000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 48 009,7

1. 000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 39 038,1

1.1. 182 1 05 01000 00 0000 110
Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения

32 638,1

1.1.1. 182 1 05 01010 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

23 800,0

1.1.1.1. 182 1 05 01011 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

21 700,0

1.1.1.2. 182 1 05 01012 01 0000 110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

2 100,0

1.1.2. 182 1 05 01020 01 0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные 
на величину расходов

4 538,1

1.1.2.1. 182 1 05 01021 01 0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные 
на величину расходов

3 938,1

1.1.2.2. 182 1 05 01022 01 0000 110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные 
на величину расходов (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

600,0

1.1.3. 182 1 05 01050 01 0000 110
Минимальный налог, зачисляемый 
в бюджеты субъектов Российской 
Федерации

4 300,0

1.2. 182 1 05 02000 02 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности

6 400,0

1.2.1. 182 1 05 02010 02 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности

6 000,0

1.2.2. 182 1 05 02020 02 0000 110

Единый налог на вмененный доход 
для отдельных видов деятельности (за 
налоговые периоды, истекшие до 1 
января 2011 года)

400,0

2. 000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 4 320,0

2.1. 182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 4 320,0

2.1.1. 182 1 06 01010 03 0000 110

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым 
к объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и СанктПетербурга

4 320,0

3. 000 1 09 00000 00 0000 000
Задолженность и перерасчеты по 
отмененным налогам, сборам и иным 
обязательным платежам

10,0

3.1. 000 1 09 04000 00 0000 110 Налоги на имущество 10,0

3.1.1. 182 1 09 04040 01 0000 110
Налог с имущества, переходящего в 
порядке наследования или дарения

10,0

4. 000 1 13 00000 00 0000 000
Доходы от оказания платных услуг 
(работ) и компенсации затрат 
государства

521,6

4.1. 000 1 13 02990 00 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат 
государства

521,6

4.1.1. 000 1 13 02993 03 0000 130

Прочие доходы от компенсации 
затрат бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и 
СанктПетербурга

521,6

4.1.1.1 867 1 13 02993 03 0100 130

Средства, составляющие 
восстановительную стоимость зеленых 
насаждений внутриквартального 
озеленения и подлежащие зачислению 
в бюджеты внутригородских 
муниципальныз образований 
Санкт-Петербурга в соответствии с 
законодательством Санкт-Петербурга

521,6

5. 000 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 4 120,0

5.1. 182 1 16 06000 01 0000 140

Денежные взыскания (штрафы) 
за нарушение законодательства о 
применении контрольнокассовой 
техники при осуществлении наличных 
денежных расчетов и (или) расчетов с 
использованием платежных карт

550,0

Приложение № 1 к Решению Муниципального Совета МО МО Ивановский от 25.07.2012 № 14 
«О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального образования СанктПетербурга муниципального округа Ивановский на 2012 год»

Доходы бюджета внутригородского муниципального образования муниципального округа Ивановский на 2012 год

5.2. 000 1 16 90000 00 0000 140
Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба

3 570,0

5.2.1. 000 1 16 90030 03 0000 140

Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в 
бюджеты внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и СанктПетербурга

3 570,0

5.2.1.1 857 1 16 90030 03 0100 140

Штрафы за административные 
правонарушения в сфере благоустройства, 
предусмотренные главой 4 Закона 
СанктПетербурга «Об административных 
правонарушениях в СанктПетербурге»

3 550,0

5.2.1.2 857 1 16 90030 03 0200 140

Штрафы за административные 
правонарушения в области 
предпринимательской деятельности, 
предусмотренные статьей 44 
Закона СанктПетербурга «Об 
административных правонарушениях в 
СанктПетербурге» 

20,0

6. 000 1 17 00000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 0,0

6.1. 000 1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 0,0

6.1.1. 950 1 17 05030 03 0000 180 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга

0,0

7. 000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 6 890,3

  950 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации

6 890,3

7.1. 950 2 02 03000 00 0000 151
Субвенции бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных 
образований

6 890,3

7.1.1. 950 2 02 03024 00 0000 151
Субвенции местным бюджетам на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

1 884,2

7.1.1.1. 950 2 02 03024 03 0000 151

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и 
СанктПетербурга на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации

1 884,2

7.1.1.1.1. 950 2 02 03024 03 0100 151

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований 
СанктПетербурга на выполнение 
отдельных государственных полномочий 
СанктПетербурга по организации и 
осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству

1 844,0

7.1.1.1.2. 950 2 02 03024 03 0200 151

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований 
СанктПетербурга на выполнение 
отдельного государственного 
полномочия СанктПетербурга по 
определению должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, 
и составлению протоколов об 
административных правонарушениях

40,2

7.1.2. 950 2 02 03027 00 0000 151

Субвенции бюджетам муниципальных 
образований на содержание ребенка в 
семье опекуна и приемной семье, а так 
же вознаграждение, причитающееся 
приемному родителю

5 006,1

7.1.2.1. 950 2 02 03027 03 0000 151

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и 
СанктПетербурга на содержание 
ребенка в семье опекуна и приемной 
семье, а так же вознаграждение, 
причитающееся приемному родителю

5 006,1

7.1.2.1.1. 950 2 02 03027 03 0100 151

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований 
СанктПетербурга на содержание ребенка 
в семье опекуна и приемной семье 

4 030,6

7.1.2.1.2. 950 2 02 03027 03 0200 151

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований 
СанктПетербурга на вознаграждение, 
причитающееся приемному родителю

975,5

      Итого доходов: 54 900,0

В соответствии со статьей 25 Устава внут-
ригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа 
Ивановский, со статьей 232 п. 2 Бюджет-
ного кодекса Российской Федерации Совет 
муниципального образования муниципаль-
ного округа Ивановский РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета муниципаль-
ного образования МО Ивановский № 25 
от 14 декабря 2011 года, с изменениями: 
РС № 1 от 01 февраля 2012 г., РС № 5 от 04 
апреля 2012 г., РС № 13 от 20 июня 2012 г. 
следующие изменения:

1.	Увеличить ассигнования на 2012 год 
на расходы по жилищно-коммунальному 
хозяйству (благоустройству) на текущий 
ремонт придомовых территорий и дворовых 
территорий, включая проезды и въезды, 
пешеходные дорожки в сумме – 6 781,0 

тыс. руб., на содержание ОМСУ (повышение 
тарифов) в сумме – 157,1тыс. руб. (прило-
жение № 5).

2.	На покрытие дополнительных рас-
ходов, указанных в пункте 1, направить 
дополнительно поступившие доходы при 
исполнении бюджета за 6 месяцев 2012 
года (приложение № 4).

3.	Утвердить общий объем доходов бюд-
жета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муници-
пального округа Ивановский на 2012 год в 
сумме – 54 900,0 тыс. руб. (приложение № 
1).

4.	Утвердить общий объем расходов бюд-
жета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муници-
пального округа Ивановский на 2012 год в 
сумме 59 900,0 тыс. руб.

5.	Приложение № 2 Решения «Ведомс-
твенная структура расходов бюджета внут-
ригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа 
Ивановский на 2012 год» читать в новой 
редакции (приложение № 2).

6.	Приложение № 3 Решения «Источники 
финансирования дефицита местного бюд-
жета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муници-
пального округа Ивановский на 2012 год» 
читать в новой редакции (приложение № 
3).

7.	В статью 6 Решения внести следующие 
изменения:

вместо суммы – «6 888,2 тыс. руб.», читать 
– «6 850,2 тыс. руб.».

8.	В приложении № 6 Решения «Структура 
внутригородского муниципального образо-

вания Санкт-Петербурга муниципального 
округа Ивановский на 2012 год» внести 
следующие изменения:

в п.3. вместо «Контрольный орган – реви-
зионная комиссия – 1 шт. ед.»,

читать «Контрольно – счетный орган – ре-
визионная комиссия – 1 шт. ед.»

10. Контроль за исполнением настоящего 
Решения возложить на Главу МО МО Ива-
новский С.В.Козлова.

11. Настоящее Решение вступает в силу 
на следующий день после дня его офици-
ального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета 
МО МО Ивановский 

С.В. Козлов

РЕШЕНИЕ № 14 
от «25» июля 2012 года 

 «О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский на 2012 год»



СЛАВЯНКА • СЕГОДНЯ • 31 июля 2012 года 3официально

№ п/п Наименование
Код 

ГРБС

Код 
раздела 

и подраз-
дела

Код 
целевой 
статьи

Код 
вида 

расхо-
дов

План тыс. 
руб. 

I.

Местная администрация внутригородского 
муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа 
Ивановский

950       59 900,0

1. Общегосударственные вопросы 950 0100     13 574,1

1.1.
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

950 0102     909,4

1.1.1.
Расходы на содержание главы 
муниципального образования

950 0102 002 01 00   909,4

1.1.1.1
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0102 002 01 00 500 909,4

1.2.

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов муниципальных 
образований

950 0103    1 592,7

1.2.1.
Компенсация депутатам, осуществляющим 
свои полномочия на непостоянной основе

950 0103 002 03 02   109,1

1.2.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0103 002 03 02 500 109,1

1.2.2.
Аппарат представительного органа 
местного самоуправления 

950 0103 002 04 00  1 483,6

1.2.2.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0103 002 04 00 500 1 483,6

1.3.

Функционирование Правительства 
Российской Федерации,высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

950 0104     8 731,9

1.3.1.
Глава местной администрации (испол
нительнораспорядительногооргана 
муниципального образования)

950 0104 002 05 00   909,4

1.3.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0104 002 05 00 500 909,4

1.3.2.
Содержание и обеспечение деятельности 
местной администрации по решению 
вопросов местного значения 

950 0104 002 06 01  7 782,3

1.3.2.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0104 002 06 01 500 7 782,3

1.3.3.

Определение должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, 
и составление протоколов об 
административных правонарушениях

950 0104 002 06 03  40,2

1.3.3.1.
Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций СанктПетербурга

950 0104 002 06 03 598 40,2

1.4.

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансовобюджетного) 
надзора

950 0106     662,7

1.4.1.
Контрольный орган местного 
самоуправления

950 0106 002 08 00   662,7

1.4.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0106 002 08 00 500 662,7

1.5. Резервные фонды 950 0111     1 000,0
1.5.1. Резервный фонд местной администрации 950 0111 070 01 00 013 1 000,0

1.5.1.1. Прочие расходы 950 0111 070 01 00 013 1 000,0
1.6. Другие общегосударственные вопросы 950 0113     677,4

1.6.1.
Формирование архивных фондов местного 
самоуправления

950 0113 090 01 00   47,9

1.6.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0113 090 01 00 500 47,9

1.6.2.

Осуществление в порядке и формах, 
установленных законом СанктПетербурга, 
поддержки деятельности граждан, 
общественных объединений, участвующих 
в охране общественного порядка на 
территории муниципального образования

950 0113 092 01 00  219,5

1.6.2.1. Субсидии некоммерческим организациям 950 0113 092 01 00 019 219,5

1.6.2.2.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0113 092 01 00 500 0,0

1.6.3.
Формирование и размещение 
муниципального заказа

950 0113 092 02 00   150,0

1.6.3.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0113 092 02 00 500 150,0

1.6.4.

Проведение конференций граждан 
(собраний делегатов) опросов граждан 
по инициативе органов местного 
самоуправления

950 0113 092 03 01   100,0

1.6.4.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0113 092 03 01 500 100,0

1.6.5.

Уплата членских взносов на осуществление 
деятельности Совета муниципальных 
образований Санкт-Петербурга и 
содержание его органов

950 0113 092 03 02   60,0

1.6.5.1. Прочие расходы 950 0113 092 03 02 013 60,0

1.6.6.
Проведение публичных слушаний и 
собраний граждан

950 0113 092 04 00   100,0

1.6.6.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0113 092 04 00 500 100,0

2.
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

950 0300     279,0

2.1.
Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская оборона

950 0309     279,0

2.1.1.

Муниципальные целевые программы 
по защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданской обороне

950 0309 795 01 00  279,0

2.1.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0309 795 01 00 500 279,0

 Жилищнокоммунальное хозяйство 950 0500     35 691,5
3.1. Благоустройство 950 0503     35 691,5

3.1.1.
Благоустройство придомовых территорий 
и дворовых территорий

950 0503 600 01 00   23 181,5

3.1.1.1.
Текущий ремонт придомовых территорий и 
дворовых территорий , включая проезды и 
въезды, пешеходные дорожки

950 0503 600 01 01   21 481,5

3.1.1.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 01 01 500 21 481,5

					П     риложение № 2 
к Решению Муниципального Совета МО МО Ивановский от 25.07.2012 № 14 «О внесении изменений в бюджет внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский на 2012 год»

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования СанктПетербурга муниципального округа Ивановский на 2012 год 

3.1.1.2.
Организация дополнительных парковочных 
мест на дворовых территориях

950 0503 600 01 02   0,0

3.1.1.2.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 01 02 500 0,0

3.1.1.3.
Установка, содержание и ремонт 
ограждений газонов

950 0503 600 01 03   1 400,0

3.1.1.3.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 01 03 500 1 400,0

3.1.1.4.

Установка и содержание малых 
архитектурных форм, уличной мебели и 
хозяйственно  бытового оборудования, 
необходимого для благоустройства 
территории муниципального образования

950 0503 600 01 04   300,0

3.1.1.4.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 01 04 500 300,0

3.1.2.
Обеспечение санитарного благополучия 
населения

950 0503 600 02 00   450,0

3.1.2.1.
 Оборудование контейнерных площадок на 
дворовых территориях

950 0503  600 02 01   0,0

3.1.2.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 02 01 500 0,0

3.1.2.2.

Обеспечение чистоты и порядка 
на территории муниципального 
образования, включая ликвидацию 
несанкционированных свалок бытовых 
отходов, мусора и уборку территорий, 
водных акваторий, тупиков и проездов, 
не включенных в адресные программы, 
утвержденные исполнительными органами 
государственной власти Санкт-Петербурга

950 0503 600 02 02   450,0

3.1.2.2.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 02 02 500 450,0

3.1.3.
Озеленение территорий муниципального 
образования

950 0503 600 03 00   3 035,0

3.1.3.1.
Озеленение территорий зеленых 
насаждений внутриквартального 
озеленения

950 0503 600 03 01   735,0

3.1.3.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 03 01 500 735,0

3.1.3.2.

Проведение санитарных рубок, а также 
удаление аварийных, больных деревьев 
и кустарников в отношении зеленых 
насаждений внутриквартального 
озеленения

950 0503 600 03 02  2 300,0

3.1.3.2.1
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 03 02 500 2 300,0

3.1.4. Прочее благоустройство 950 0503 600 04 00   9 025,0

3.1.4.1.
Создание зон отдыха, обустройство, 
содержание и уборка территорий детских и 
спортивных площадок

950 0503 600 04 01   8 520,0

3.1.4.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 04 01 500 8 520,0

3.1.4.2.
Выполнение оформления к праздничным 
мероприятиям на территории 
муниципального образования

950 0503 600 04 02   505,0

3.1.4.2.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0503 600 04 02 500 505,0

4. Образование 950 0700     1 050,0

4.1.
Молодежная политика и оздоровление 
детей

950 0707     1 050,0

4.1.1.

Проведение мероприятий по 
военнопатриотическому воспитанию 
молодежи на территории муниципального 
образования

950 0707 431 01 00   500,0

4.1.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0707 431 01 00 500 500,0

4.1.2.

Организация и проведение досуговых 
мероприятий для детей и подростков, 
проживающих на территории 
муниципального образования

950 0707  431 02 00  550,0

4.1.2.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0707 431 02 00 500 550,0

5. Культура и кинематография 950 0800    1 200,0
5.1. Культура 950 0801     1 200,0

5.1.1.

Организация и проведение местных и 
участие в организации и проведении 
городских праздничных и иных зрелищных 
мероприятий

950 0801 450 01 00   1 200,0

5.1.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 0801 450 01 00 500 1 200,0

6. Социальная политика 950 1000     6 850,1
6.1. Охрана семьи и детства 950 1004    6 850,1

6.1.1.
Организация и осуществление 
деятельности по опеке и попечительству

950 1004 002 06 02   1 844,0

6.1.1.1.
Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций СанктПетербурга

950 1004 002 06 02 598 1 844,0

6.1.2.
Содержание ребенка в семье опекуна 
и приемной семье, а также выплата 
вознаграждения приемным родителям

950 1004 520 13 00  5 006,1

6.1.2.1.
Содержание ребенка в семье опекуна и 
приемной семье

950 1004 520 13 01  4 030,6

6.1.2.1.1.
Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций СанктПетербурга

950 1004 520 13 01 598 4 030,6

6.1.2.2.
Выплата вознаграждения приемным 
родителям

950 1004 520 13 02   975,5

6.1.2.2.1.
Выполнение отдельных государственных 
полномочий за счет субвенций из фонда 
компенсаций СанктПетербурга

950 1004 520 13 02 598 975,5

7.  Физическая культура и спорт 950 1100     1 000,0
7.1. Массовый спорт 950 1102     1 000,0

7.1.1.
Создание условий для развития на 
территории муниципального образования 
массовой физической культуры и спорта

950 1102 512 01 00   1 000,0

7.1.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 1102 512 01 00 500 1 000,0

8. Средства массовой информации 950 1200     255,3
8.1. Периодическая печать и издательства 950 1202     255,3

8.1.1.
Опубликование муниципальных правовых 
актов в средствах массовой информации

950 1202 457 03 00   255,3

8.1.1.1.
Выполнение функций органами местного 
самоуправления

950 1202 457 03 00 500 255,3

  ИТОГО РАСХОДОВ:         59 900,0



СЛАВЯНКА • СЕГОДНЯ • 31 июля 2012 года4 официально

Главный редактор: А. Селезнев
Редакционный совет: М. Букина, Т. Лапшина, 
Л. Огнева, В. Орлова, Н. Перхальская, 
А. Политыкин, Е. Попов, М. Шапошникова

Независимая газета издается Санкт-Петербургской общественной 
организацией «Невская сторона» в сотрудничестве с пресс-службой 
администрации Невского района и пресс-службой Законодательного 
собрания Санкт-Петербурга. Учредители – частные лица.
Газета зарегистрирована Северо-Западным региональным управлением 
Комитета Российской Федерации по печати (Санкт-Петербург).
Регистрационный № П1726 от 24.11.95 г. 
Перепечатки приветствуются со ссылкой на газету «Славянка сегодня».
Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикаций.
Присланные материалы не рецензируются и не возвращаются.

Материалы, отмеченные значком √, публикуются на платной основе. За содержание материалов, публикуемых на платной основе, ответственность несет заказчик. 

Исполнительный директор И. Грабко. 
Технический редактор Н. Тульцева. 
Адрес редакции, издателя: 192177, СПб., Караваевская ул., д. 30.
Телефон: 943-71-02.
Газета отпечатана в ООО «Фирма «Курьер». 
Адрес: 196105, Санкт-Петербург, Благодатная ул., д. 63.
Заказ № 62. Подписано в печать 30 июля 2012 г.
Сдача номера: по графику – 22.00, фактически – 22.00.
Распространяется бесплатно. Тираж 1000 экземпляров.
Е-mail: L.az@mail.ru http://www.nslav.spb.ru/

Славянка
сегодня www.nslav.spb.ru
Газета Невского района издается с 1994 года

РЕШЕНИЕ № 15
от «25» июля 2012 года 

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО Ивановский от 24 июня 2009 г. № 23
В целях приведения решения муниципального совета МО МО Ивановский от 24 июня 2009 г. № 23 в соответствие 

с Законом Санкт-Петербурга от 4 июля 2011 г. №377-77 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О 
Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-
Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного

самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного
самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», руководствуясь ст.ст. 25, 40 Устава МО 

МО Ивановский Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муни-
ципальный округ Ивановский решил:

1.	В нести следующие изменения в приложение № 2 к решению МС МО МО Ивановский от 24 июня 2009 г. №23:
1.1. Подпункт 2.1.1. пункта 2.1. приложения № 2 изложить в следующей редакции: 
«2.1.1. Главе местной администрации в размере 24-25 расчетный единиц»;
1.2. Подпункт 2.1.6. пункта 2.1. приложения № 2 изложить в следующей редакции: 
«2.1.6. Ведущим специалистам в размере 14-15 расчетных единиц»;
1.3. Подпункт 2.1.7. пункта 2.1. приложения № 2 изложить в следующей редакции: 
«2.1.7. Специалистам первой категории в размере 12-13 расчетных единиц»;
1.4. Подпункт 2.1.8. пункта 2.1. приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.8. Специалистам второй категории в размере 9-11 расчетных единиц».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Славянка-сегодня».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования С.В. Козлов

РЕШЕНИЕ № 16
от «25» июля 2012 года

 «Об утверждении Акта Ревизионной Комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский по отчету об исполнении местного 

бюджета МО МО Ивановский за 6 месяцев 2012 года»

Утвердить Акт Ревизионной Комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муници-
пального округа Ивановский по отчету об исполнении местного бюджета МО МО Ивановский 6 месяцев 2012 года.

Глава Муниципального образования Муниципального округа Ивановский С.В. Козлов 

А К Т 
г. СанктПетербург 							                           23.07.2012 г.

В соответствии с планом проверок Ревизионной комиссии на 2012 год в период с 10 июля по 23 апреля комис-
сией в составе:

председателя комиссии – Кудрявцевой Г.Н.
членов комиссии – Козлова С.В., Василевской Л.Н., Морозовой Л.А. 
проведена проверка по вопросу: «Исполнение местного бюджета Муниципального образования Муниципаль-

ного округа Ивановский по разделам функциональной классификации и целевому использованию за 6 месяцев 
2012 года».

Отчет об исполнении местного бюджета за 6 месяцев 2012 г. поступил от местной администрации МОМО Ива-
новский на рассмотрение в ревизионную комиссию 10.07.2012.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ по отчету об исполнении местного бюджета МО МО Ивановский за 6 месяцев 2012 года:
Ревизионная комиссия, рассмотрев и проанализировав исполнение бюджета в целом за 6 месяцев 2012 г., не 

установила нарушений в кассовых расходах и в учете поступления доходов.
Исполнение бюджета МО МО Ивановский в целом за 6 месяцев 2012 г. производилось в соответствии с бюджетной 

росписью в рамках выделенных ассигнований.
 				     тыс руб.

Исполнение
План 6 мес.
(тыс.руб)

Факт 6 мес.
(тыс. руб)

%исполнен
от плана

6 мес.

Годовой план
(тыс. руб.)

(справ)

Факт % 
исполнен

от годового плана
Доходы, т.ч.

- собственные
субвенция 

23 840,6
22 236,3
19 202,8
3 033,5

93,3
47 961,9
41 071,6
6 890,3

46,4
46,8
44,0

Расходы т.ч. 
 по целевым программам

23 103,8
11 284,9 
3 300,3

48,8
52 961,9
32 927,1

21,3
 10,0

Превышение доходов над расходами за 6 месяцев 2012 г. составило – 10 951,4 тыс. руб. 
Основной составляющей собственных доходов (налоговые и неналоговые доходы) за 6 месяцев 2012 г. (19 202,8 

тыс. руб.) являются налоги на совокупный доход – 18 163,0 тыс.руб (94,6%), 
 В органах местного самоуправления МО МО Ивановский – 20 работников, в т. ч. опека и попечительство – 3 

работника. Фактические затраты на их денежное содержание за 6 месяцев 2012г. составили – 5 525,9 тыс. руб.
Предложение Ревизионной комиссии: 
Отчет об исполнении местного бюджета Муниципального образования Муниципального округа Ивановский за 

6 месяцев 2012 года принять к сведению.
Председатель Ревизионной комиссии Муниципального образования Ивановский Кудрявцева Г.Н.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 01-04/21
от 27 июля 2012 года

«О признании утратившими силу постановления местной администрации МО МО Ивановский от 01 
июля 2012 года № 01-04/11 и постановления от 01 июня 2012 года № 01-04/10»

В соответствии со ст. 35 Устава Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципаль-
ный округ Ивановский, местная администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский от 01 июня 2012 года № 01-04/10 «Об утверждении Положения 
о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Местной Адми-
нистрации МО МО Ивановский и лицами, замещающими должности муниципальной службы Местной Администрации 
МО МО Ивановский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Признать утратившим силу Постановление местной администрации внутригородского муниципального обра-
зования Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский от 01 июня 2012 года № 01-04/11 «Об утверждении 
Положения о проверке достоверности полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на заме-
щение должностей муниципальной службы в Местной Администрации МО МО Ивановский и лицами, замещающими 
должности муниципальной службы Местной Администрации МО МО Ивановский сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Славянка-сегодня». 
Глава местной администрации Б.Г. Силин

Ищем опекуна!
Органы опеки и попечительства местной Администрации муниципального округа Ивановский 

ищут опекуна для недееспособного, 1975 года рождения, зарегистрированного на территории 
МО Ивановский.

Желающих просим обращаться в отдел опеки и попечительства МО Ивановский по адресу: Санкт-
Петербург, улица Ивановская, дом 26, понедельник – с 11 до 13 часов, среда – с 15 до 17 часов.

Код Наименование Сумма 
тыс. руб.

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита местного 
бюджета 5 000,0

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 5 000,0
000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -54 900,0

950 01 05 02 01 03 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов внутригородских муниципальных образований 
СанктПетербурга

-54 900,0

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 59 900,0

950 01 05 02 01 03 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов внутригородских муниципальных образований 
СанктПетербурга

59 900,0

Источники финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального 
образования Санкт  Петрбурга муниципального округа Ивановский на 2012 год

Приложение № 3 к Решению Муниципального Совета МО МО Ивановский от 25.07.2012 № 14 
«О внесении изменений в бюджет внутригородского мунициипального образования СанктПетербурга 

муниципального округа Ивановский на 2012 год»

№ п/п Админист-
ратор Код источника доходов Наименование источника доходов

Сумма 
тыс. 
руб.

  000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 6 938,1
1. 000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 6 938,1

1.1. 182 1 05 01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением 
упрощенной системы налогообложения 6 938,1

1.1.1. 182 1 05 01010 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

1 700,0

1.1.1.1. 182 1 05 01011 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

1 700,0

1.1.2. 182 1 05 01020 01 0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов

938,1

1.1.2.1. 182 1 05 01021 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта налогообложения 
доходы, уменьшенные на величину расходов

938,1

1.1.3. 182 1 05 01050 01 0000 110 Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты 
субъектов Российской Федерации 4 300,0

      Итого доходов: 6 938,1

			П   риложение № 4 к Решению Муниципального Совета МО МО Ивановский 
от 25.07.2012 № 14 «О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального образования 

СанктПетербурга муниципального округа Ивановский на 2012 год»
		

Увеличение доходов бюджета внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Ивановский на 2012 год

№ п/п Наименование Код 
ГРБС

Код 
раздела и 

подраздела

Код 
целевой 
статьи

Код 
вида 

расхо-
дов

План 
тыс. 
руб. 

I.

Местная администрация внутригородского 
муниципального образования 
СанктПетербурга муниципального округа 
Ивановский

950        

1. Общегосударственные вопросы 950 0100     157,1

1.1.
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

950 0102     22,5

1.1.1. Расходы на содержание главы 
муниципального образования 950 0102 002 01 00   22,5

1.1.1.1 Выполнение функций органами местного 
самоуправления 950 0102 002 01 00 500 22,5

1.2.

Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов муниципальных 
образований

950 0103    17,4

1.2.2. Аппарат представительного органа 
местного самоуправления 950 0103 002 04 00  17,4

1.2.2.1. Выполнение функций органами местного 
самоуправления 950 0103 002 04 00 500 17,4

1.3.

Функционирование Правительства 
Российской Федерации,высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

950 0104     130,0

1.3.1.
Глава местной администрации (испол
нительнораспорядительногооргана 
муниципального образования)

950 0104 002 05 00   22,5

1.3.1.1. Выполнение функций органами местного 
самоуправления 950 0104 002 05 00 500 22,5

1.3.2.
Содержание и обеспечение деятельности 
местной администрации по решению 
вопросов местного значения 

950 0104 002 06 01  107,5

1.3.2.1. Выполнение функций органами местного 
самоуправления 950 0104 002 06 01 500 107,5

1.4. Другие общегосударственные вопросы 950 0113     -12,8

1.4.1.

Осуществление в порядке и формах, 
установленных законом СанктПетербурга, 
поддержки деятельности граждан, 
общественных объединений, участвующих 
в охране общественного порядка на 
территории муниципального образования

950 0113 092 01 00  -12,8

1.4.1.1. Выполнение функций органами местного 
самоуправления 950 0113 092 01 00 500 -12,8

2. Жилищнокоммунальное хозяйство 950 0500     6 781,0
2.1. Благоустройство 950 0503     6 781,0

21.1. Благоустройство придомовых территорий 
и дворовых территорий 950 0503 600 01 00   6 781,0

2.1.1.1.
Текущий ремонт придомовых территорий 
и дворовых территорий , включая проезды 
и въезды, пешеходные дорожки

950 0503 600 01 01   6 781,0

2.1.1.1.1. Выполнение функций органами местного 
самоуправления 950 0503 600 01 01 500 6 781,0

  ИТОГО:         6 938,1

				П    риложение № 5 к Решению Муниципального Совета МО МО 
Ивановский от 25.07.2012 № 14 «О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский на 2012 год»
	
	 Изменение расходов бюджета внутригородского муниципального 

образования СанктПетербурга муниципального округа Ивановский на 2012 год

РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКИЙ

СПб, 192131, Ивановская ул., д. 26., т/ф 5603514

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКИЙ

192131, СПб, Ивановскаяул., д. 26, т/ф 560-35-14 


